Печатное средство массовой информации

органов  местного самоуправления муниципального образования
Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области

 БЮЛЛЕТЕНЬ

 МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
	от
	16.09.2021

	№
	141

	с. Ныр

СОДЕРЖАНИЕ
	Дата принятия документа
	Номер документа
	Вид документа
	Орган принявший документ
	Наименование документа

	Решение Ныровской сельской Думы

	16.09.2021
	47/193
	решение
	Ныровская сельская Дума
	О признании конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области несостоявшимся

	16.09.2021
	47/194
	решение
	Ныровская сельская Дума
	О проведении повторного конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области

	16.09.2021
	47/196
	решение
	Ныровская сельская Дума
	О внесении изменения в решение Ныровской сельской Думы  от 26.02.2015 № 24/97

НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	16.09.2021

	47/193

с.Ныр

О признании конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области несостоявшимся

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ныровской сельской Думы от 22.11.2019 № 31/121 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области», на основании Протокола №2 заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области несостоявшимся.

2. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах и на официальном сайте администрации Ныровского сельского поселения в течении 5 рабочих дней.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.

Председатель Ныровской

сельской Думы

Е.А. Винокурова

Глава Ныровского

сельского поселения

Г.Н. Тохтеев
НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	16.09.2021

	47/194

с.Ныр

О проведении повторного конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ныровской сельской Думы от 22.11.2019 № 31/121 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области» Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Провести повторный конкурс по отбору кандидатур на должность главы Ныровского сельского поселения (далее – Конкурс) 22.10.2021 года в 10 часов 00 минут по адресу: Кировская область, Тужинский район, с. Ныр, ул. Советская, д. 13, на условиях и в порядке, установленных разделами 4 и 5 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ныровского сельского поселения.

2. Определить местом приема документов для участия в конкурсе  администрацию Ныровского сельского поселения, находящуюся по адресу: Кировская область, Тужинский район, с. Ныр, ул. Советская, д. 13, время приема документов: с 27.09.2021 года по    13.10.2021 года включительно с 08 часов 00 минут до 12 часов 00 минут и с 13 часов 00 минут до 17 часов 00 минут ежедневно в рабочие дни.

3. Установить, что в случае представления документов для участия в конкурсе только от одного кандидата, срок приема документов продляется на 5 (пять) рабочих дней – по 20 октября 2021 года.
В случае если по окончании срока представления документов в конкурсную комиссию не поступило документов ни от одного из кандидатов, конкурс признается конкурсной комиссией несостоявшимся.

 4. Условия конкурса, в том числе порядок проведения конкурсных испытаний, установлены Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ныровского сельского поселения, утвержденным решением Ныровской сельской Думы от 22.11.2019 № 31/121

5. Объявить о проведении конкурса в порядке, установленном в разделе 3 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ныровского сельского поселения в газете «Родной край» и на официальном сайте администрации Ныровское сельского поселения в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего решения.

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.

Председатель Ныровской

сельской Думы

Е.А. Винокурова

Глава Ныровского

сельского поселения

Г.Н. Тохтеев

НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	16.09.2021
	№
	47/196

с. Ныр

О внесении изменения в решение Ныровской сельской Думы

 от 26.02.2015 № 24/97

В соответствии с постановлением правительства Кировской области от 11.08.2021 № 424-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области» Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Ныровского сельского поселения, утвержденное пунктом 2 решения Ныровской сельской Думы от 26.02.2015 № 24/97 «Об оплате труда главы поселения и муниципальных служащих администрации Ныровского сельского поселения» (далее - Положение), следующее изменение:

В пункте 6.2 раздела 6 Положения цифры «200» заменить цифрами «250».

2. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                          с 01 сентября 2021 года.

Председатель Ныровской

сельской Думы

Е.А. Винокурова

Глава Ныровского

сельского поселения

Г.Н. Тохтеев